
Sentido: Georgino Avelino ➞ São José do Mipibu

39 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 417

Tabela de horários sentido Georgino Avelino ➞ São
José do Mipibu

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 11:40

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 417

Sentido: Georgino Avelino ➞ São José do Mipibu
Paradas: 39
Duração da viagem: 49 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 417 | (São José de Mipibu / Georgino Avelino) tem 2 itinerários.
(1) Georgino Avelino ➞ São José do Mipibu: 11:40(2) São José de Mipibu ➞ Georgino Avelino: 11:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 417 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 417.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 417

São José de Mipibu / Georgino Avelino Use O AppLinha 417

Rua São Sebastião, 440 | Patané

Rn-061, Km 13,7 Norte | Mirante

Rua Santo Antônio, 297 | Senador Georgino
Avelino

Rua Santo Antônio, 360

Rn-002, Km 62,6 Oeste

Rn-002, Km 62,1 Oeste

Rn-002, Km 61,5 Oeste

Rn-002, Km 61 Oeste

Rn-002, Km 60,4 Oeste

Praça Arlindo Benedito De Sena

Terminal Rodoviário De Carnaúba

Rua Santa Luzia, 836

Rn-002, Km 58,7 Oeste | Cemitério De Georgino
Avelino

Rn-002, Km 57,8 Oeste

Rn-002, Km 56,3 Oeste

Rn-002, Km 55,9 Oeste

Rn-002, Km 55,6 Oeste, 150 | Abrigo De Ônibus De
Genipapeiro

Rn-002, Km 55,4 Oeste, 111 | Ubs Genipapeiro

Rn-002, Km 55,2 Oeste, 41 | Genipapeiro

https://moovitapp.com/natal-1742/lines/417/275947182/9058964/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Jos%C3%A9%20de%20Mipibu%20%2F%20Georgino%20Avelino
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DNatal%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-417-Natal-1742-850384-275947182-0&af_sub9=View&af_sub1=1742&af_sub7=1742&deep_link_sub1=1742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D275947182%26li%3D9058964%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D275947182%26li%3D9058964%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_417_S%C3%A3o%20Jos%C3%A9%20de%20Mipibu%20%2F%20Georgino%20Avelino_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_417_S%C3%A3o%20Jos%C3%A9%20de%20Mipibu%20%2F%20Georgino%20Avelino_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: São José de Mipibu ➞ Georgino Avelino

76 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 417

Tabela de horários sentido São José de Mipibu ➞
Georgino Avelino

segunda-feira 11:00

terça-feira 11:00

quarta-feira 11:00

quinta-feira 11:00

sexta-feira 11:00

sábado 11:05

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 417

Rn-002, Km 54,8 Oeste, 17 | Genipapeiro

Rn-002, Km 54,5 Oeste

Rn-002, Km 54 Oeste

Rn-002, Km 53 Oeste

Rn-002, Km 52,6 Oeste, 109 | Currais

Rn-002, Km 52,2 Oeste | Currais

Rn-002, Km 51 Oeste | Golandi

Rn-002, Km 50,5 Oeste

Rn-002, Km 49,8 Oeste

Rn-002, Km 49,5 Oeste

Rn-002, Km 49,2 Oeste

Rn-002, Km 48,9 Oeste

Rn-002, Km 48,5 Oeste

Br-101, Km 129,3 Norte | Entr. Rn-002

Br-101, Km 126,5 Norte

Br-101, Km 125,2 Norte

Br-101, Km 125 Norte | Posto Da Entrada De Nísia
Floresta

Av. Natal, 2 | Passarela De São José / Posto Br

Av. Natal, 2692

Terminal Rodoviário De São José De Mipibu

Terminal Rodoviário De São José De Mipibu

Av. Natal, 3273

Br-101, Km 125,1 Sul

Br-101, Km 125,3 Sul

Br-101, Km 126,5 Sul

Br-101, Km 129,3 Sul | Entr. Rn-317

Rn-002, Km 48,5 Leste

Rn-002, Km 48,9 Leste

https://moovitapp.com/natal-1742/lines/417/275947182/9058964/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Jos%C3%A9%20de%20Mipibu%20%2F%20Georgino%20Avelino
https://moovitapp.com/natal-1742/lines/417/275947182/9058964/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Jos%C3%A9%20de%20Mipibu%20%2F%20Georgino%20Avelino
https://moovitapp.com/natal-1742/lines/417/275947182/9058965/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Jos%C3%A9%20de%20Mipibu%20%2F%20Georgino%20Avelino


Sentido: São José de Mipibu ➞ Georgino Avelino
Paradas: 76
Duração da viagem: 97 min
Resumo da linha:

Rn-002, Km 49,2 Leste

Rn-002, Km 49,5 Leste

Rn-002, Km 49,8 Leste

Rn-002, Km 50,5 Leste

Rn-002, Km 51 Leste | Golandi

Rn-002, Km 52,2 Leste | Currais

Rn-002, Km 52,6 Leste, 124 | Currais

Rn-002, Km 53 Leste

Rn-002, Km 54 Leste

Rn-002, , Km 54,5 Leste

Rn-002, Km 54,8 Leste, 17 | Genipapeiro

Rn-002, Km 55,2 Leste, 45 | Genipapeiro

Rn-002, Km 55,4 Leste, 110 | Ubs Genipapeiro

Rn-002, Km 55,6 Leste, 128 | Genipapeiro

Rn-002, Km 55,9 Leste

Rn-002, Km 56,3 Leste

Rn-002, Km 57,8 Leste

Rua Santa Luzia, 1240 | Cemitério De Georgino
Avelino

Rua Santa Luzia, 1125

Terminal Rodoviário De Carnaúba

Rua Santa Luzia, 451

Rn-002, Km 60,4 Leste

Rn-002, Km 61 Leste

Rn-002, Km 61,5 Leste

Rn-002, Km 62,1 Leste

Rn-002, Km 62,6 Leste

Rua Santo Antônio, 357

Rua Santo Antônio, 804 | Senador Georgino
Avelino

Rn-061, Km 13,8 Sul | Mirante

Rua São Sebastião, 440 | Patané

Rn-061, Km 13,7 Norte | Mirante

https://moovitapp.com/natal-1742/lines/417/275947182/9058965/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Jos%C3%A9%20de%20Mipibu%20%2F%20Georgino%20Avelino
https://moovitapp.com/natal-1742/lines/417/275947182/9058965/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=S%C3%A3o%20Jos%C3%A9%20de%20Mipibu%20%2F%20Georgino%20Avelino


Rua Santo Antônio, 297 | Senador Georgino
Avelino

Rua Santo Antônio, 360

Rn-002, Km 62,6 Oeste

Rn-002, Km 62,1 Oeste

Rn-002, Km 61,5 Oeste

Rn-002, Km 61 Oeste

Rn-002, Km 60,4 Oeste

Praça Arlindo Benedito De Sena

Terminal Rodoviário De Carnaúba

Rua Santa Luzia, 836

Rn-002, Km 58,7 Oeste | Cemitério De Georgino
Avelino

Rn-002, Km 57,8 Oeste

Rn-002, Km 56,3 Oeste

Rn-002, Km 55,9 Oeste

Rn-002, Km 55,6 Oeste, 150 | Abrigo De Ônibus De
Genipapeiro

Rn-002, Km 55,4 Oeste, 111 | Ubs Genipapeiro

Rn-002, Km 55,2 Oeste, 41 | Genipapeiro

Rn-002, Km 54,8 Oeste, 17 | Genipapeiro

Rn-002, Km 54,5 Oeste

Rn-002, Km 54 Oeste

Rn-002, Km 53 Oeste

Rn-002, Km 52,6 Oeste, 109 | Currais

Rn-002, Km 52,2 Oeste | Currais

Rn-002, Km 51 Oeste | Golandi

Rn-002, Km 50,5 Oeste

Rn-002, Km 49,8 Oeste

Rn-002, Km 49,5 Oeste

Rn-002, Km 49,2 Oeste

Rn-002, Km 48,9 Oeste

Rn-002, Km 48,5 Oeste

Br-101, Km 129,3 Norte | Entr. Rn-002



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 417 estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Natal Region! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Br-101, Km 126,5 Norte

Br-101, Km 125,2 Norte

Br-101, Km 125 Norte | Posto Da Entrada De Nísia
Floresta

Av. Natal, 2 | Passarela De São José / Posto Br

Av. Natal, 2692

Terminal Rodoviário De São José De Mipibu


